passum. Cur autem non miraris, quod nec Suetoni⁹, nec Cor. Ta. q̄ res Neronis prescripsérunt, uel uno ybo Petri & Pauli meminerūt? Cur tē non miraris, quod C. Plinius, q̄ sub Nerone & Vespasiano floruit maxie, ne quod de Petro, nec de Paulo, ne minimā qdē syllabā (ut ita dicā) ponit? Cū tē meminerit multo uetustior, diuersae a se religionis hominē, ut Zoroastris, Mosi, Hermetis, Orphei &c. An ylo Iosephus eorum libetē meminiſſet, q̄q̄ unus dixerat publice in cōcilio. Quid tētatis dēū, imponere iugū lupi ceruices discipulorū, q̄ neq̄ nos, neq̄ p̄es n̄i portare potuimus? Alter ylo dixerat ad Galatas. Ecce ego Paulus dico uobis, si circūcidamini, Ch̄r̄s uobis nihil p̄derit. Quod autem Ioseph⁹ me minuit Iohānis Baptista & Iacobi, ideo factū est arbitrōr, q̄a ex eorū p̄conis maximisq̄ virtutib⁹ gloriā suę gēti putabat accedere, cū illi habitu & natōe fuerint Iudei, & s̄p̄ apud Iudeos cōuerſati. At n̄i ap̄s pleriq̄ cōuerſi sunt ad gētes. ¶ Ais. x. Id ppter crediderim ego uitæ exitū Hierosolymis una cū Iacobō & q̄busdā alijs Petru accēpisse. Ofrotē plus q̄ meretricis infrunīt, sine scripturis, sine testibus fine rōnib⁹, tāfriuole & negare qd oēs affirmāt, & affirmare qd oēs negāt. Ergo i hāc usq̄ dī ignorat ois eccl̄ia & martyriū & sepulchrū summi apli Petri. Si ab Anano Hierosolymis (ut alferis) interfectus est Pet⁹, cur nō exprimis, q̄ ḡne mortis? Certe ex euāgelio Iohānis, expōneq̄ Augustini, līqdo cognoscim⁹ Petru crucifixū est. Ait ei ad Iohan ult. eū dñs. Cū at senueris, extēdes man⁹ tuas & all⁹ te cinget & ducer q̄ tu nō uis. Et addit Euāgelistā, Hoc autē dixit, significās, q̄ morte clariſcatur⁹ eēt dēū. Certe nō putauit Iohānes fore, ut inter ch̄rianos ullus unq̄ de tāti apli tam clara & glorioſa morte dubitare auderet. Allog poterat facillime adīcere hāc uoce Rom̄, Sed & Cor. Tacit⁹ (ut sup̄ recitauim⁹) ait. Aut crucib⁹ affixi aut flamādi. Et Egesipp⁹, Cor. Ta. li. xv. eodē pene tpe scribēs ait. Vbi uētitū est ad portā, uidet sibi Ch̄rm̄ oēs Egesi. li. 5. c. q̄ currere, & adorās eū dixit, Dñe q̄ uenis! Dicit ei Ch̄r̄us. Iter uenio crucifigi. Intellexit Pet⁹ de sua dīctū passiōe, q̄ in eo Ch̄r̄s passurus uideret. Et cōuersus, in urbē redit, captusq̄ a p̄secutorib⁹, cruci adiūdicat⁹, poposcit, ut inuersis uelstigis cruci affigere. Sed neq̄ Ioseph⁹ licet crucifigere, plus ait quēpiā ab Anano crucifixū est. Necq̄ Iudeis licet crucifigere quēq̄. Id qd nemolegit p̄spitor⁹ ignorat. Vñ me⁹ Rōm̄ i Hebraicis Iri⁹, p̄ceptor Helias sp̄ p̄ fabula habuerat passionē Ch̄r̄i, sc̄iēs ex lege ip̄m crucifigī nō posse, donec ego ex Euāgeliō iſtruxi eū, Ch̄rm̄ nō a Iudeorū, s̄z a militū manib⁹ cruci affixū eēt, idq̄ nō p̄tificis aut seni orū p̄cepto & p̄tate, s̄z autoritate & s̄nia Pylati p̄sidis Ro. Cū ei dixit Iohan, xviiij. set eis Pilat⁹, accipite eū uos, & sc̄dm legē uāz iudicate eū. Dixerūt ergo ei Iudei, Nob̄ nō lī iterficere quēq̄. Et cōtinuo addit Euāgi. Ut sermo Iesu ip̄lereſ, quē dixit sc̄iās q̄ morte eēt moritur⁹. Dixerat autē Et ego si exaltar⁹ fuero a terra, oia trahā ad me p̄p̄. Et apti⁹ ap̄d Mat̄ ch̄xū, Sc̄itis, inq̄t, q̄a post bidūū Pascha fier, & filius hois tradetur, ut crucis Falsum ē Hierosolymis Peſtrū passum eēt.